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Interpelacje z dnia 30.06.2020 r.

Uprzejmie informuję, iż na XXIX sesji Rady Powiatu w Mrągowie, która odbyła się w dniu 30.06.2020r. zostały złożone
następujące interpelacje:

Radny Pan Janusz Alicki - skierował pytania do pana Wicestarosty. Odniósł się do wypowiedzi pana radnego Andrzeja
Marzewskiego w sprawie zbadania stanu budynku przy ul. Warszawskiej 53. Pan radny Alicki powiedział w dyskusji, że
należałoby rozważyć znalezienie miejsc dla instytucji, które w tym budynku się znajdują. Takie próby były podjęte kilka
miesięcy temu, jeśli chodzi o Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną. Niestety w budżecie zmieniono nazwę tego zadania,
wprowadzono do budżetu przygotowanie projektu technicznego remontu Bursy Międzyszkolnej. Zapytał, czy podjęto
działania do realizacji tego punktu budżetu w zakresie inwestycji?

Radny Pan Bogdan Kossakowski - zwrócił się o udzielenie odpowiedzi co stoi na przeszkodzie, że do chwili obecnej
Zarząd Powiatu odwleka i nie chce wprowadzić zadania polegającego na budowie pomostów na plaży wiejskiej w
miejscowości Kosewo? Wiadomo, że od półtora miesiąca dokumentacja przygotowana przez Urząd Gminy w Mrągowie jest
przekazana. Urząd Marszałkowski przyznał środki na to zadanie. Gmina Mrągowo zadeklarowała wkład własny, czyli 100%
środków jest zapewnionych. W dniu 30.06.2020r. odbyło się posiedzenie Zarządu i sprawa również została przełożona.
Zapytał co stoi na przeszkodzie i kto przeszkadza? Poprosił, by to uzasadnienie objęło wszystkie posiedzenia Zarządu, gdzie
ten punkt był wprowadzany i zdejmowany.

Radny Pan Antoni Karaś - poinformował, że w dniu 30.06.2020r. upłynął termin składania wniosków do Urzędu
Marszałkowskiego w sprawie poprawy infrastruktury sportowej. Chodzi o boiska sportowe i inne urządzenia. Można otrzymać
dofinansowanie do pół mln zł. Zapytał, czy taki wniosek został złożony? Jak wiadomo brakuje boisk, przede wszystkim w
CKZiU oraz konieczny jest remont boiska przy ZOS „BAZA” w Mrągowie. Zapytał w związku z tym, czy poczynione zostały
starania o pozyskanie środków?

Termin udzielenia odpowiedzi na powyższe interpelacje upływa z dniem 14.07.2020r.

Przewodniczący Rady
Roman Rapkowski

  Załączniki w formie elektronicznej 

Interpelacje (pismo z dnia 1.08.2020 r. OR-P.0003.3.2020) (PDF, 48.4 KB)

 

Pan Antoni Karaś Radny Powiatu Mrągowskiego

 Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 30.06.2020 r. informuję jak niżej:

 Ad. 1. Radny Pan Antoni Karaś - poinformował, że w dniu 30.06.2020r. upłynął termin składania wniosków do Urzędu
Marszałkowskiego w sprawie poprawy infrastruktury sportowej. Chodzi o boiska sportowe i inne urządzenia. Można otrzymać
dofinansowanie do pół min zł. Zapytał, czy taki wniosek został złożony? Jak wiadomo brakuje boisk, przede wszystkim w
CKZiU oraz konieczny jest remont boiska przy ZOS „BAZA" w Mrągowie. Zapytał w związku z tym, czy poczynione zostały
starania o pozyskanie środków?

Odp. Informuję, że Departament Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie
przeprowadził konkurs pn. „Małe granty na infrastrukturę sportową w Województwie Warmińsko-Mazurskim w 2020 r.".
Dofinansowanie z budżetu Samorządu Województwa mogło wynieść maksymalnie 50% wartości kosztorysowej projektu,
jednak nie więcej niż 50.000 zł. Remonty boisk w CKZiU oraz ZOS „BAZA" wymagają remontów, których koszty znacznie
przekraczają milion złotych (w przypadku ZOS „BAZA" w związku z osuwającą się płytą boiska i niezbędnymi pracami
ziemnymi wzmacniającymi osuwisko, koszty mogą być kilkumilionowe). Do składania wniosków niezbędne jest wykonanie
dokumentacji technicznej modernizacji boisk, których Starostwo nie posiada. Ponadto w budżecie powiatu na 2020r. nie ma
środków na powyższe inwestycje.

Starosta
Barbara Kuźmicka-Rogala

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/interpelacje/2020-07-01-interpelacje.pdf
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Pan Bogdan Kossakowski Radny Powiatu Mrągowskiego

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 30.06.2020 r. informuję jak niżej:

Ad. 1. Radny Pan Bogdan Kossakowski - zwrócił się o udzielenie odpowiedzi co stoi na przeszkodzie, że do chwili
obecnej Zarząd Powiatu odwleka i nie chce wprowadzić zadania polegającego na budowie pomostów na plaży wiejskiej w
miejscowości Kosewo? Wiadomo, że od półtora miesiąca dokumentacja przygotowana przez Urząd Gminy w Mrągowie jest
przekazana. Urząd Marszałkowski przyznał środki na to zadanie. Gmina Mrągowo zadeklarowała wkład własny, czyli 100%
środków jest zapewnionych. W dniu 30.06.2020r. odbyło się posiedzenie Zarządu i sprawa również została przełożona.
Zapytał co stoi na przeszkodzie i kto przeszkadza? Poprosił, by to uzasadnienie objęło wszystkie posiedzenia Zarządu, gdzie
ten punkt był wprowadzany i zdejmowany?

Odp. Zadanie pn. „Budowa ogólnodostępnego pomostu rekreacyjnego w miejscowości Kosewo" Zarząd Powiatu w dniu
10.07.2020r. wprowadził do projektu uchwały budżetu powiatu na 2020r. Projekt wymaga zatwierdzenia przez Radę Powiatu.
Umieszczenie w/w zadania w budżecie pozwoli na jego realizację. Opóźnienia we wprowadzeniu zadania wynikały z
konieczności szczegółowego dopracowania porozumienia z gminą Mrągowo sposobu przekazania, finansowania oraz
utrzymania trwałości projektu.

Starosta
Barbara Kuźmicka-Rogala

Pan Janusz Alicki Radny Powiatu Mrągowskiego

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 30.06.2020 r. informuję jak niżej:

Ad. 1. Radny Pan Janusz Alicki - skierował pytania do pana Wicestarosty. O dniósł się do w ypowiedzi pana radnego
Andrzeja Marzewskiego w sprawie zbadania stanu budynku przy ul. Warszawskiej 53. Pan radny Alicki powiedział w dyskusji,
że należałoby rozważyć znalezienie miejsc dla instytucji, które w tym budynku się znajdują. Takie próby były podjęte kilka
miesięcy temu, jeśli chodzi o Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną. Niestety w budżecie zmieniono nazwę tego zadania,
wprowadzono do budżetu przygotowanie projektu technicznego remontu Bursy Międzyszkolnej. Zapytał, czy podjęto
działania do realizacji tego punktu budżetu w zakresie inwestycji?

Odp. Budynek przy ulicy Warszawskiej 53 jest wpisany w rejestr zabytków. Jest przygotowana dokumentacja techniczna na
rewitalizację tego budynku. Wniosek o dofinasowanie rewitalizacji jest na liście rezerwowej w Urzędzie Marszałkowskim.
Projekt przewiduje m.in. naprawę całej połaci dachowej oraz adaptację poddasza.
W budżecie powiatu na 2020r. jest wprowadzone zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej
przebudowy i zmiany sposobu użytkowania budynku Bursy Międzyszkolnej w Mrągowie". Dokumentacja obejmie adaptację
pomieszczeń części parteru budynku Bursy Międzyszkolnej na pomieszczenia biurowe oraz wykonanie dwóch klatek
schodowych. Budowa klatek schodowych jest wymagane aby spełnić warunki bezpieczeństwa przeciwpożarowego.

Starosta
Barbara Kuźmicka-Rogala

Załączniki w formie elektronicznej 

Odpowiedź - Pan Janusz Alicki Radny Powiatu Mrągowskiego (PDF,  42 KB)

Odpowiedź - Pan  Bogdan Kossakowski Radny Powiatu Mrągowskiego (PDF, 47.3 KB)

Odpowiedź - Pan Antoni Karaś Radny Powiatu Mrągowskiego (PDF, 43,.2 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/interpelacje/2020-07-13-odp3.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/interpelacje/2020-07-13-odp2.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/interpelacje/2020-07-13-odp1.pdf

